[bookmark: chuong_phuluc_3]PHỤ LỤC 3
[bookmark: chuong_phuluc_3_name]MẪU VĂN BẢN NHẬN XÉT CỦA CÁC BÊN LIÊN QUAN TRỰC TIẾP CHỊU TÁC ĐỘNG TỪ CÁC HOẠT ĐỘNG DỰ ÁN
(Kèm theo Thông tư số 15/2014/TT-BTNMT ngày 24 tháng 03 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

BIÊN BẢN THAM VẤN Ý KIẾN CỘNG ĐỒNG VỀ TÁC ĐỘNG KINH TẾ - XÃ HỘI VÀ MÔI TRƯỜNG CỦA ..(1)..
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ...., tại……., đại diện chủ đầu tư ... (1) ...tiến hành cuộc họp đế tham khảo ý kiến cộng đồng về tác động kinh tế - xã hội và môi trường của dự án.
I. THÀNH PHẦN THAM DỰ
1. Đại diện chính quyền và nhân dân

2. Đại diện chủ đầu tư

3. Đại diện bên tham gia xây dựng dự án

II. NỘI DUNG
1. Giới thiệu dự án

2. Giới thiệu về Cơ chế phát triển sạch

3. Hỏi đáp

III. KẾT LUẬN
1. Tác động kinh tế - xã hội
a. Tác động tích cực

b. Tác động tiêu cực

2. Tác động môi trường
a. Tác động tích cực

b.Tác động tiêu cực

IV. KIẾN NGHỊ

	(2)
(Ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu)
Phụ lục kèm theo: Danh sách người dân tham gia cuộc họp (Họ tên, Địa chỉ, Chữ ký)
Ghi chú:
(1) Tên đầy đủ của dự án;
(2) Các tổ chức chính quyền xã, chủ đầu tư;